2020 年 1 月 6 日

お客様各位

新型コロナウイルス感染に伴うお知らせ

平素はエトモ溝の口をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染予防と拡散防止の為、お客様の健康と安全確保の最優先を基本

方針として運営いたしております。

そのような中、1 月 5 日（火) 「東急ストア 溝の口店」の従業員が新型コロナウイルス

に感染したことが判明いたしました。

■詳細

・店舗名： 東急ストア 溝の口店

・感染確認日： 1 月 5 日（火）

・当該従業員について： 最終勤務日は 1 月 2 日（土）、以降は出勤しておりません。

・当該店舗について：1 月 5 日（火）に消毒を実施し、安全性を確認の上、営業を再開

お客様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、今後もお客様の安全と安心を第一に、

新型コロナウイルス感染拡大の抑止に向けた安全対策に尽力いたします。

引き続きエトモ溝の口をご愛顧いただきますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

以上